第 1 頁

高雄市政府經濟發展局

110年度第一次廉政會報會議紀錄

      時間：中華民國 110年 2月 25日(星期四)13時 40分至 14時 10分

地點：本局會議室

主席：廖局長泰翔請假，由王副局長宏榮代理

                                                記錄：王仁俊

出席：如簽到表

壹、 主席致詞

略。

貳、 工作報告

第 1案：上次廉政會報主席指示暨決議事項辦理情形報告。

說明：（詳如會議資料）

主席裁示：同意備查。

  第 2案：本局 109年 9月至 110年 1月重點政風工作報告。

  說明：（詳如會議資料）

  主席裁示：同意備查。

第 3案：110年 1月 25日「簡化便民邁大步‧服務產業創新機—

高雄市政府與企業交流座談會」辦理成果摘要報告。

說明：（詳如會議資料）

主席裁示：同意備查。請政風室將本次座談會的內容和重要廉政

觀念整理宣導各單位同仁知悉。

參、提案討論

  提案 1：請各機關學校加強宣導公職人員或其關係人應遵守公職人

員利益衝突迴避法第 14條規定，並轉知所屬公職人員及相

關單位，請審議。

 第 2 頁

 說明：（詳如會議資料）

  主席裁示：照案通過。

提案 2：為辦理本府 110年廉潔楷模選拔保薦作業，囑請本局各單

位依規定提報廉潔楷模人選案，請審議。

說明：（詳如會議資料）

 主席裁示：照案通過。同意舉薦本局王重傑科員參加本府 110 年廉

 潔楷模遴選。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：

    本次會議決議及指示事項，請確實轉知所屬同仁落實辦理，今天

    的會議到此結束，謝謝各位的參與。

陸、散會：14時 10分